2IVETROTECNICA

Descrizione

PIASTRE PETRI

STANDARD

Cod. 07.3479.99

pezzi

Piastre Petri standard ventilate irraggiate @xH. mm 35x15 confezione 800

PIASTRE PETRI monouso per batteriologia in polistirolo perfettamente piane e trasparenti con o senza ventilazione.

Stato microbiologico:

e Non irraggiate: confezionate in ambiente controllato con immissione di aria ionizzata.
e Irraggiate : sterili per irraggiamento a raggi beta o gamma (certificato di sterilita del lotto disponibile a richiesta).

Dati Tecnici

Dimensioni (@xh mm)
Caratteristiche
Sterilizzazione

Confezione (pezzi)

Varianti

Codice

07.2310.47

07.2300.47

Prodotto

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PETRI

PETRI

Dimensioni (@xh mm)

60x8

60x8

35x11
Ventilata
Irraggiate

800

Caratteristiche

Ventilata

Non ventilata

Sterilizzazione

Non irraggiate

Non irraggiate

Confezione (pezzi)

500

500
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SVETROTECNICA

07.2310.55

07.2300.55

07.2310.57

07.3480.99

07.3481.99

07.2310.64

07.3479.99

07.3482.99

07.3483.99

07.3484.99

07.3485.99

07.3486.99

07.3487.99

07.3488.99

07.3489.99

07.3490.99

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PIASTRE
STANDARD

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

PETRI

90x16

90x15

100x15

100x15

120x15

150x15

35x11

60x8

60x8

90x15

90x15

100x15

100x15

120x15

120x15

150x15

Ventilata

Non ventilata

Ventilata

Non ventilata

Non ventilata

Ventilata

Ventilata

Ventilata

Non ventilata

Ventilata

Non ventilata

Ventilata

Non ventilata

Ventilata

Non ventilata

Ventilata

Non irraggiate

Non irraggiate

Non irraggiate

Non irraggiate

Non irraggiate

Non irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

Irraggiate

500

500

500

500

320

220

800

2X500

1000

500

500

500

500

240

320

220
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