

## PIASTRE PETRI STANDARD

Cod. 07.3479.99

Piastre Petri standard ventilate irraggiate ØxH. mm 35x15 confezione 800 pezzi



## Descrizione

PIASTRE PETRI monouso per batteriologia in polistirolo perfettamente piane e trasparenti con o senza ventilazione.

Stato microbiologico:

- Non irraggiate: confezionate in ambiente controllato con immissione di aria ionizzata.
- Irraggiate : sterili per irraggiamento a raggi beta o gamma (certificato di sterilità del lotto disponibile a richiesta).

## **Dati Tecnici**

Dimensioni (Øxh mm)	35x11
Caratteristiche	Ventilata
Sterilizzazione	Irraggiate
Confezione (pezzi)	800

## Varianti

Codice	Prodotto		Dimensioni (Øxh mm)	Caratteristiche	Sterilizzazione	Confezione (pezzi)
07.2310.47	PIASTRE STANDARD	PETRI	60x8	Ventilata	Non irraggiate	500
07.2300.47	PIASTRE STANDARD	PETRI	60x8	Non ventilata	Non irraggiate	500



07.2310.55	PIASTRE STANDARD	PETRI	90x16	Ventilata	Non irraggiate	500
07.2300.55	PIASTRE STANDARD	PETRI	90x15	Non ventilata	Non irraggiate	500
07.2310.57	PIASTRE STANDARD	PETRI	100x15	Ventilata	Non irraggiate	500
07.3480.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	100x15	Non ventilata	Non irraggiate	500
07.3481.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	120x15	Non ventilata	Non irraggiate	320
07.2310.64	PIASTRE STANDARD	PETRI	150x15	Ventilata	Non irraggiate	220
07.3479.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	35x11	Ventilata	Irraggiate	800
07.3482.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	60x8	Ventilata	Irraggiate	2X500
07.3483.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	60x8	Non ventilata	Irraggiate	1000
07.3484.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	90x15	Ventilata	Irraggiate	500
07.3485.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	90x15	Non ventilata	Irraggiate	500
07.3486.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	100x15	Ventilata	Irraggiate	500
07.3487.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	100x15	Non ventilata	Irraggiate	500
07.3488.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	120x15	Ventilata	Irraggiate	240
07.3489.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	120x15	Non ventilata	Irraggiate	320
07.3490.99	PIASTRE STANDARD	PETRI	150x15	Ventilata	Irraggiate	220